Hec nonnum: Quando venerit ad vos iudicium,  
non consideratis causam, non consideratis iudicium,  
jed personam eorum, qui causas habent; ac si dicat,  
si uenit pauper habens negotium iustitiam, & ve-  
nientibus negotiis nequam, vos personam acci-  
piti, non negotium.  
24. Si pauper homo in ejus manus incidat,  
qui non potest unger manus, rem habet plaud-